
Чаваш Республикин вёрену 
министерствин 

«Улатарти технологи колледже» 
Чаваш Республикин 

патшалах хай тытамла 
профессилле вёрену паракан 

учрежденийё

Государственное автономное
профессиональное образовательное 
учреждение Чувашской Республики 

«Алатырский технологический коллед:
Министерства образования 

Чувашской Республики

Улатар хули П Р И К А З г. Алатырь

от 30.08.2024 г. № 199/к

О зачислении студентов

На основании протокола заседания приемной комиссии, личных заявлений и 
документов об образовании приказываю:

1. Зачислить в состав студентов колледжа на очное отделение:
‘ (

Специальность 0X 02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружении

1. Викторову Ж.В.
2. Кириллова А.Н.
3. Кириллова И.Н.

Специальность 08.02.12 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог, аэродромов и городских путей сообщения

1. Додонова А.В.
2. Еливанова А.О.
3. Жигалова И.В.
4. Кацерик И.П.
5. Миронова И.О. ; ^
6. Надорову А.В.

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Ефремова А.Н.
2. Петрова И.С.
3. Петухова В.А.

Специальность 21.02.19 Землеустройство

1. Пьянзину Т.А.

С п ец и а льн о ст ь 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Дятлову Н.Н.
2. Кирюхина Ю.С.
3. Лисину К.С.



4. Михайлову А.А.
5. Селиверстову Е.С.

Профессия 08.01.28 Мастер отделочных,■ строительных и декоративных
работ

1. Баженова М.С.
2. Ваганова С.И.
3. Улисову С.С. ■; j

Профессия 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем 
жилищно-коммунального хозяйства

1. Авдеева Н.А.
2. Белякова Д.В.
3. Бурина А.В.
4. Ермолаева Н.М.
5. Коваленко Н.А.
6. Маркелова Н.И.
7. Пиянзина А.Н.

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки) '• (

1. Александрова В.Г.
2. Арясова С.В.
3. Айнсанова А.У.
4. Долгова К.В.
5. Ефимова Н.И.
6. Кирьянова А.А.
7. Максарева А.Н.
8. Мишанова Р.В.
9. Рузавина В.Ф.
10. Сарбаева Н.И.
11. Шмелева Д.В.

Профессия 29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий

1. Александрову А.А.
2. Апаницина Д.Р.
3. Афонову С.П.
4. Богомазову И.Н.
5. Исаеву Н.В.
6. Кузнецову С.С.
7. Чунину С.С.

®



2. Зачислить в состав студентов колледжа на заочное отделение

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
%

1. Абанина А.В.
2. Вилкову А.В.
3. Дроздова НА.
4. Китайкина А.В.
5. Коваленко Н.А.
6. Милкина А.В.
7. Мишанова Р.В.
8. Семенова С.А.
9. Тряпичкина Ю.Н.

Основание: Протокол заседания приемной^омиссии от 30.08.2024 г. № 4

Директор и- В.Н. Косолапенков

\


